PAGE

	Избирательная комиссия
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2024 № 81/461-7
г. Чебоксары

	[image: image1.png]

	Чăваш Республикин

Суйлав комиссийĕ

ЙЫШᾸНУ

14.11.2024 № 81/461-7

Шупашкар хули

	О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования «Канашский муниципальный округ Чувашской Республики» на Канашскую территориальную избирательную комиссию

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 и пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Возложить полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования «Канашский муниципальный округ Чувашской Республики» на Канашскую территориальную избирательную комиссию.

2. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Чувашской Республики от 23 мая 2024 г. № 71/395-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования «Канашский муниципальный округ Чувашской Республики» на Канашскую городскую территориальную избирательную комиссию».

3. Направить настоящее постановление в Канашскую территориальную избирательную комиссию.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Чувашской Республики в сети Интернет.
Председатель

         Избирательной комиссии

Чувашской Республики

       Г.С. Федоров

Секретарь

         Избирательной комиссии

Чувашской Республики

       О.М. Ефимов